
ビ
‘

バリ ー グレンラボラトリ ー ズ株式会社 御中

ハンドクリ ー ム寄贈の御礼

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当院の運営に格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたびは、過分なご芳志をいただき、誠にありがとうございました。

今回の新型コロナウイルス感染症の拡大により、 国内の様々な業種が苦しい

状況にある中で、 私共職員は新たな活力を戴くことが出来ました。

感染終息の出口が見えない現在、 医療福祉に従事する私共はできる限りの努

力を継続する所存です。

本来であれば、 直接お伺いしてご挨拶申し上げるべきところでございますが、

誠に略儀ながら、 書中をもちまして御礼申し上げます。

末筆ではございますが、 貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

謹白

令和2年5月29日

社会福祉法人悶済生会

支部神奈川県済生会湘南平塚病院

院長 赤星 透


